
Profesionální servis řetězů ČZ:



Řetěz Rozteč 
mm

ø Válečku     
mm

Pevnost
N

Hmotnost 
kg/m

Hmotnost 
kg/100čl.

520 GTX 15,875 10,16 28 000 0,79 1,25

520 M 15,875 10,16 34 000 0,84 1,33

525 MX 15,875 10,16 36 000 1,0 1,58

X-RING

Nejkvalitnější řetězy ČZ X-RING používají 
speciální tvar těsnícího kroužku, který 
spolehlivě těsní mazivo v řetězu po celou 
dobu jeho životnosti a vykazuje malý odpor 
při provozu. Řetězy typu SDZ svou statickou  
a dynamickou pevností splňují požadavky 
pro motocykly třídy Superbike.

Řetěz Rozteč 
mm

ø Válečku     
mm

Pevnost
N

Hmotnost 
kg/m

Hmotnost 
kg/100čl.

520 ORMX 15,875 10,16 32 500 0,97 1,54

520 ORH 15,875 10,16 34 000 1,05 1,66

520 SDZ 15,875 10,16 36 500 1,12 1,78

525 SDZ 15,875 10,20 40 600 1,14 1,81

530 SDZ 15,875 10,20 43 800 1,24 2,03

Řetěz Rozteč 
mm

ø Válečku     
mm

Pevnost
N

Hmotnost 
kg/m

Hmotnost 
kg/100čl.

428 OR 12,7 8,51 20 700 0,90 1,43

520 ORM 15,875 10,16 32 000 0,98 1,55

525 RDO 15,875 10,16 32 600 0,95 1,51

Řetěz Rozteč 
mm

ø Válečku     
mm

Pevnost
N

Hmotnost 
kg/m

Hmotnost 
kg/100čl.

420 12,7 7,75 21 500 0,70 0,88

428 12,7 8,51 22 000 0,80 1,01

520 M 15,875 10,16 33 000 0,84 1,33

520 RDZ 15,875 10,16 32 000 0,95 1,51

520 RD 15,875 10,16 33 500 0,95 1,51

Řetěz Rozteč 
mm

ø Válečku     
mm

Pevnost
N

Hmotnost 
kg/m

Hmotnost 
kg/100čl.

520 ATV 15,875 10,16 34 000 1,05 1,66

SUPER

Třída SUPER  představuje  nejvyšší 
užitné vlastnosti, které ČZ nabízí. Vysoké 
technické úrovně je dosahováno použitím 
inchromované vrstvy na čepech, přesnými 
bezešvými pouzdry a válečky. Vysoká 
únavová a statická pevnost zaručuje 
dlouhou životnost řady SUPER. Řetězy řady 
SUPER používají přední jezdci mistrovství 
světa v motokrosu a supermotu, včetně 
mistrů světa.

O-RING

Dlouhá životnost při malé údržbě, je 
předností řetězů utěsněných ”O” kroužky. 
Bezešvé pouzdro, kvalitní materiál čepů  
a použité mazivo, dělají z řetězů ČZ O-Ring 
partnery pro spolehlivý provoz motocyklů 
na silnicích i v terénu.

PROFESSIONAL

Řetězy PROFESSIONAL jsou svou konstrukcí 
určeny pro motocykly řady cross enduro  
a trial, kde zaručují bezproblémový provoz  
i v náročných podmínkách. Typy 520 RD  
a 520 RDZ jsou dodávány s oválným tvarem 
destiček a otvorem, umožňujícím odvod 
nečistot ze zubů řetězového kola, proto 
jsou vhodné pro použití v blátivém terénu. 
Oválný tvar destiček se opotřebovává 3 až 
4 krát méně, než standardní tvar, a proto je 
pokles pevnosti řetězu vlivem opotřebení 
destiček menší.

X-RING ATV

Řetěz 520 ATV je osazen novou generací 
X-kroužků, které prodlužují životnost řetězu. 
Z hlediska pevnosti splňuje tento výrobek 
požadavky kladené na použití u všech typů 
čtyřkolek.

415 VT 5 HP

415 MOFA 12 HP

420 MOFA 15 HP

420  MOFA CROSS 20 HP

428 CROSS 25 HP

428 SPEEDWAY 75 HP

428 OR 20 HP

520 MX 60 HP

520  M 50 HP

520 H 60 HP

520 GT 40 HP

520 GTX 40 HP

520 ORM 50 HP

520  ORMX 60 HP

520 ORH 60 HP

520 RD 50 HP

520 RDO 50 HP

520 RDZ 50 HP

525  SDZ 175 HP

530  SDZ 175 HP

TABULKA VÝKONŮ ČZ

CONTRA - více než patnáct let největší 
dodavatel válečkových řetězů ČZ na 
trhu ČR, vám poskytuje kompletní servis 
řetězového převodu.

Řetězy pod značkou ČZ se vyrábí od roku 1929. 50 let 
úspěchů v motocyklovém sportu ve všech kategoriích, 
potvrzuje vysokou kvalitu řetězů ČZ.


